ДУМА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

                                                                 (пятый созыв)

                                                            ПРОТОКОЛ

                                                    депутатских слушаний
г. Нижневартовск

                                          24 марта 2014 года

	Председательствовал:
	Клец М.В.- глава города,

депутат по избирательному  округу № 25

Присутствовали: депутаты Думы города Нижневартовска:
	1.
	Золотухина Светлана Валентиновна
	депутат по избирательному округу
	№ 1

	2.
	Титова Светлана Викторовна
	депутат по избирательному округу
	№ 4

	3.
	Тарасова Наталия Петровна
	депутат по избирательному округу
	№ 5

	4.
	Землянкин Сергей Федорович
	депутат по избирательному округу
	№ 7

	5.
	Тихонов Владимир Павлович
	депутат по избирательному округу
	№ 9

	6.
	Лариков Павел Анатольевич
	депутат по избирательному округу
	№ 10

	7.
	Быкова Любовь Александровна
	депутат по избирательному округу
	№ 11

	8.
	Садовская Татьяна Николаевна
	депутат по избирательному округу
	№ 17

	9.
	Жигалов Сергей Николаевич
	депутат по избирательному округу
	№ 18

	10.
	Никандров Вадим Евгеньевич
	депутат по избирательному округу
	№ 20

	11.
	Чабанец Лидия Петровна
	депутат по избирательному округу
	№ 21

Отсутствовали: Карпов А.К.,Гасымова Г.А.,Карпов А. Н.,Тихомиров В. М.,Сатинов А. В., Дольников Л. А., Курушин А. В., Галеев Ф. Х., Жигулина Т. В.,Книжников Н. Н., Власов А. В., Зяблицкая Н. В., Яровой Н. А.
Приглашенные:
Рябых Е.А.         заместитель главы  администрации города по экономике
Воронова Т.В.   управляющий делами администрации города
Сидоров С.С.
начальник управления по информационным ресурсам администрации
                            города
Ауль Н.И.          руководитель проектов департамента системы интеграции ОАО

                            «Арсенал +»
Ванян Г.А.         руководитель направления департамента системы интеграции ОАО

                            «Арсенал +»

Зубко А.Г.         заместитель генерального директора по экономике ОАО «Арсенал +»

Глава города Клец М.В.

сообщил о проведении  депутатских  слушаний для предварительного обсуждения эскизного проекта системы мультимидийного оснащения зала  заседаний и обмена мнениями по этому  вопросу.

СЛУШАЛИ: О проекте системы мультимидийного сопровождения и видеотрансляции мероприятий в зале заседаний.

Докладывал: Ауль Никита Игоревич, руководитель проектов департамента системы интеграции ОАО   «Арсенал +».
Вопрос обсуждали: Землянкин С.Ф., Титова С.В., Лариков П.А., Золотухина С.В., Рябых Е.В., Никандров В.Е., Воронова Т.В., Сидоров С.С., Селиванова С.В., Жигалов С.Н., Садовская Т.Н., Клец М.В.
РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию о проекте системы мультимидийного сопровождения и видеотрансляции мероприятий в зале заседаний.

Глава города

М.В. Клец

PAGE
2